Y Daniel dijo al Rey en su presencia: Tus dádivas para ti sean, y los dones de tu casa dalos á otro: Dan. cap. 3. v. 17. (Véase también Mac. libro i. cap. x y xu).

Y habiéndose juntado (los sacerdotes) con los ancianos, y tomado consejo, dieron una grande suma de dinero á los soldados. (1) Mat. cap. xxviii. v. 12.

Y como vió Simón (Mago), que por la imposición de las manos de los Apóstoles se daba el Espíritu Santo, les ofreció dinero. Y Pedro el dijo: Tu dinero sea contigo en perdición. Ap., cap. viii. v. 18. 19 y 20.

Esperando asimismo Félix, gobernador de Cesaréa) que Pablo le daría dinero (para conseguir su libertad), por eso le hacia llamar muchas veces, y hablaba con él. Ap. cap. xxiv. v. 26.

Estos son murmuratores querellosos que

su cuerpo con objeto de probar que no habia resucitado.

desideria sua ambulantes, et os eorum loquitur superba, mirantes personas quaesit causa. Jud. 16.

TITULUS IX.

ACCUSATIO falsa.—Ingressus est ad me servus hebraeus, etc. Gén. xxxix. 17. Vide etiam librum Esther, cap. iii, Daniel, cap. vi; ejusdem cap. xii. In N. T. De Christo. Luc. xxiii. 2, 10, et alibi in Evangelio. De Paulo. Act. xxiv.

TITULUS X.

ACEDIA seu negligentia.—Audiens autem Jacob, quod alimenta venderentur in Egipto, dixit filiis suis: Quare negligitis? Audi, quod triticum vendetur in Egipto: descende, et emite nobis necessaria, ut possimus vivere, et non consumamur inopia. Gen. lxxii. 1.

Et taderere cepit populus itineris ac laboris, etc. Núm. xxi. 4.

Quare ergo non custodisti dominum tuum regem? ingressus est enim unus de turba, ut interficeret regem dominum tuum. Non est bonum hoc, quod fecisti. Vivit dominus: quoniam filii mortis estis vos, qui non custodistis Dominum vestrum Christum. Domini. Reg. xxvii. 15, et 16.

Cum autem ingressi fuissent domum, dormiebat ille (Isboseth) super lectum suum in conclavi, et percipientes interfecerunt eum. II. Reg., iv. 7.

Dum solent reges ad bella procedere, remansit David in Jerusalem, et perpetravit adulterium et homicidium gravissimum ex ista accidia II. Reg.

Porro Levitae egere negligentius: Et vocavit rex Jojadam Principem, et dixit ei: Quare

(1) Con esta columna trató de vengarse del casto

andan según sus pasiones, y su boca habla cosas soberbias que muestran admiración de las personas por causa de interés. Jud. v. 16.

TITULO IX.

ACUSACION falsa. / Ha entrado adonde yo estaba el esclavo hebreo que has traído, para hacer burla de mí (1). Gén., cap. xxxix. v. 17. (Véase también Est., cap. iii. Dan. cap. vi y xiii. Luc. cap. xxiii. v. 2 y 10 y Ap. cap. xxiv).

TITULO X.

ACEDIA ó pereza. / Y oyendo Jacob que se vendian alimentos en Egipto, dijo á sus hijos: ¿Por qué os descuidáis? He oído que se vende trigo en Egipto: descended y comprad lo que necesitamos, para que podamos vivir, y no perezcamos de hambre. Gén., cap. lxxii. v. 1 y 2.

Y comenzó el pueblo á disgustarse del cansancio del camino y del trabajo. Núm., cap. xxi. v. 4.

¿Pues por qué (dijo David á Abner) no has guardado al rey (Saúl) tu señor? puesto que ha entrado uno del pueblo para matar al Rey tu señor. No está bien esto que has hecho: vive el señor, que sois hijos de muerte (reos de pena capital), vosotros que no habeis guardado á vuestro señor, el ungido del Señor. Re., lib. ii, cap. xxvi. v. 15 y 16.

Porque cuando entraron en la casa, él (Isboseth, hijo de Saúl) dormía sobre su lecho en su cámara, é hiriéndole le mataron. Re., lib. ii, cap. iv. v. 7.

(Debiendo salir David á campaña, no lo hizo por pereza, quedándose en Jerusalem, por lo cual Dios permitió que cometiese el adulterio y el homicidio; causa de todas las desgracias que luego le sobrevinieron. Re., lib. ii.

Pero los Levitas lo hicieron con negligencia. Y llamó el Rey á Jojada el príncipe, y

Joseph la mujer de Putiphar, por haberse negado aquel á pecar con ella.

tibi non fuit curae, ut cogeres Levitas? etc. in Par., xxiv, 3.

Vade ad formicam, o piger! et considera vias ejus, et disce sapientiam. Prov. vi, 6.

Egestatem operata est manus remissa: manus autem fortium divitias parat. Ibid. x, 4. Sicut acetum dentibus et fumus oculis, sic piger hiis, qui miserunt eum. Ibid. 26.

Qui operatur terram suam, satiabitur panibus: qui autem sectatur otium, stultissimus est. Ibid., xii, 11.

Vult et non vult piger: anima autem operantium impingnabitur. Ibid. xii, 4.

Pigrum dejicit timor: animas autem eseminatorum esurient. Ibid. xviii, 8.

Pigredo inmittit soporem et anima dissoluta esurit. xix, 15.

Abscondit piger manum suam sub ascella, nec ad os suum applicat eam. Ibid., xix, 24.

Propter frigus piger arare noluit; mendicavit ergo aestate, et non dabitur illi. Noli diligere somnum, ne te egestas opprimat: aperi oculos tuos, et satura panibus. Ibid., xx, 4 et 13.

Desideria occidunt pigrum: noluerunt enim quidquam manus ejus operari. Ibid., xxi, 25.

Per agrum hominis pigri transivi, et per vineam viri stulti, et ecce totum repleverant urticae, et operuerant superficiem ejus spinae, et maceria lapidum destructa erat. Ibid. xxiv, 30.

Dicit piger: Leo est in via, et leona in itinibus. Sicut ostium vertitur in cardine suo, ita piger in lectulo suo. Ibid., xxvi, 13 et 14.